Diocesane verantwoordelijken Catechumenaat

Antwerpen Ann Joris info.catechese @bisdomantwerpen.be
Brugge Virginie Carlassara virginie.carlassara@ccv.be
(Inge Lutters inge.lutters@ccv.be)
Gent Peter Vande Vyvere peter.vande.vyvere@ccv.be
Hasselt Karin Daniels karin.daniels@uhasselt.be
Ria Thaens ria.thaens@bisdomhasselt.be
Vicariaat Brussel Gino Mattheeuws Gino.mattheeuws@ccv.be
Vicariaat Vlaams-Brabant  Loic Moureau loic .moureau@vlbm.be
& Mechelen

Stijn Van den Bossche, algemeen secretaris van de Interdiocesane Commissie voor Catechese (ICC), E s.vandenbossche@interdio.be
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